
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

14 июля 2016 года  № 210/1279-5  

 

О распределении открепительных удостоверений для голосования  
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по территориальным 
избирательным комиссиям Архангельской области 

 

В соответствии с частью 4 статьи 80 Федерального закона от 22.02.2014 

№ 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», руководствуясь постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 

№ 328/1863-6 в ред. от 25.05.2016 № 8/74-7 «О Порядке передачи 

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума и учета открепительных удостоверений», от 18.05.2016 № 7/64-7 

«О количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва» избирательная комиссия Архангельской области 

постановляет: 

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по территориальным 

избирательным комиссиям Архангельской области (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике избирательной 

комиссии Архангельской области» и разместить на сайте избирательной 

комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Архангельской области Е.В. Плотицыну. 

 

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 

Е.В. Плотицына 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 



Приложение 
к постановлению избирательной комиссии 

Архангельской области 
от 14 июля 2016 года № 210/1279-5 

 

Наименование территориальной 
избирательной комиссии 

Количество 
открепительных 
удостоверений 

Номера открепительных 
удостоверений 

с номера по номер 

Территория одномандатного избирательного округа № 72 «Архангельская 
область – Архангельский одномандатный избирательный округ» 

г. Архангельск, Октябрьская  1220 0455001 0456220 
г. Архангельск, Соломбальская  1120 0456221 0457340 
Северодвинская, № 1 960 0457341 0458300 
Северодвинская, № 2 960 0458301 0459260 
Вельская 700 0459261 0459960 
Каргопольская 340 0459961 0460300 
Коношская 330 0460301 0460630 
Няндомская 300 0460631 0460930 
Онежская 410 0460931 0461340 
Плесецкая 400 0461341 0461740 
Приморская 260 0461741 0462000 
итого по округу № 72 7000  
Территория одномандатного избирательного округа № 73 «Архангельская 

область – Котласский одномандатный избирательный округ» 
г. Архангельск, Исакогорская 560 0462001 0462560 
г. Архангельск, Ломоносовская 980 0462561 0463540 
г. Архангельск, Южная 860 0463541 0464400 
Верхнетоемская 240 0464401 0464640 
Вилегодская 190 0464641 0464830 
Виноградовская 240 0464831 0465070 
Коряжемская 280 0465071 0465350 
Котласская городская 840 0465351 0466190 
Котласская районная 200 0466191 0466390 
Красноборская 170 0466391 0466560 
Ленская 240 0466561 0466800 
Лешуконская 200 0466801 0467000 
Мезенская 200 0467001 0467200 
Мирнинская 480 0467201 0467680 
Новодвинская 300 0467681 0467980 
Новоземельская 260 0467981 0468240 
Пинежская 550 0468241 0468790 
Приморская 310 0468791 0469100 
Устьянская 320 0469101 0469420 
Холмогорская 310 0469421 0469730 
Шенкурская 270 0469731 0470000 
итого по округу № 73 8000  
всего по Архангельской 
области 

15000 
 



 


